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 1 -  AKSOUH  ABDERRAOUF   212131096435 5.0 10.6 10.75 8.78 08 10.0 9.0 10.0 9.67 08 12.5 12.5 03 19.0 19.0 02 30

 2 -  AMIR  MARIA   222231362406 13.5 8.3 10.5 10.77 13 7.58 11.0 5.75 8.11 04 10.8 10.8 03 19.0 19.0 02 30

 3 -  ANNAD  BILLEL   212131053191 10.0 9.6 9.0 9.53 05 11.5 8.5 9.4 9.8 04 11.8 11.8 03 19.0 19.0 02 30

 4 -  AOUADI  ASMA   222231522605 11.3 8.25 11.0 10.18 13 11.75 6.25 5.3 7.77 04 12.9 12.9 03 16.33 16.33 02 30

 5 -  BALA  ABDELMALEK   212131066370 9.6 11.5 9.5 10.2 13 10.0 0.0 11.67 7.22 08 9.55 9.55 00 16.66 16.66 02 23

 6 -  BENCHOUCHE  INES   222231440315 14.1 7.5 8.5 10.03 13 6.5 7.75 7.8 7.35 00 10.3 10.3 03 19.0 19.0 02 18

 7 -  BOUDJELLAL  IKRAM   212131031194 10.8 5.67 10.0 8.82 09 4.25 6.75 5.8 5.6 00 12.9 12.9 03 17.0 17.0 02 14

 8 -  CHEMLOUL  LYNA   212131011409 12.0 8.25 9.25 9.83 05 3.75 7.5 8.9 6.72 00 10.9 10.9 03 17.33 17.33 02 10

 9 -  CHERIF  MANEL   212131087178 12.98 8.0 7.05 9.34 05 11.5 10.0 5.45 8.98 08 12.2 12.2 03 18.0 18.0 02 30

 10 -  CHERIFI  SAMIR   202031009534 6.42 9.67 9.25 8.45 00 11.5 6.0 10.0 9.17 08 11.28 11.28 03 12.5 12.5 02 13

 11 -  DACHE  Yassine abderrezak   212138073864 6.0 7.2 11.2 8.13 04 10.0 7.8 14.0 10.6 12 7.52 7.52 00 19.0 19.0 02 18
 12 -  DADDI HAMMOU  MOUSSA
ELFATEH

  222231602706 13.75 8.75 6.81 9.77 05 6.66 5.0 7.7 6.45 00 10.5 10.5 03 17.33 17.33 02 10

 13 -  DZIRI  MOHAMMED IDIR   212231450404 10.65 8.7 8.55 9.3 05 6.0 6.0 10.0 7.33 04 11.55 11.55 03 19.0 19.0 02 14

 14 -  GUEBILI  Anis   181833020719 14.25 14.25 02 11.17 10.0 10.0 10.39 16 10.5 12.0 10.0 10.83 12 30

 15 -  GUEDREZ  ABDENOUR   191931087832 10.0 9.5 8.65 9.38 05 9.4 11.0 10.0 10.13 12 10.04 10.04 03 14.25 14.25 02 22

 16 -  GUIDOUM  Noaman   212136054319 10.0 10.05 12.0 10.68 13 11.5 2.1 10.0 7.87 08 14.0 14.0 03 18.66 18.66 02 30
 17 -  HOCINI  AKRAM ABD
ELLATIF

  222231310813 13.65 9.5 10.5 11.22 13 11.0 6.25 7.6 8.28 04 10.6 10.6 03 19.0 19.0 02 30

 18 -  KACIMI  DOUNIA   222231520214 8.3 7.0 12.5 9.27 04 8.0 7.75 9.75 8.5 00 11.0 11.0 03 17.66 17.66 02 09

 19 -  MEDJMADJ  RAYANE   192131065707 7.7 10.0 11.0 9.57 08 10.0 11.25 10.0 10.42 12 8.2 8.2 00 14.66 14.66 02 22

 20 -  MERAD  SALIM   212231543502 6.0 9.2 10.75 8.65 04 9.0 9.0 14.0 10.67 12 8.3 8.3 00 19.0 19.0 02 18
 21 -  MESSEGUEM  MOHAMMED   212135080681 7.6 8.25 10.75 8.87 04 7.0 0.5 16.17 7.89 04 11.25 11.25 03 17.33 17.33 02 13

 22 -  SAIDANI   TAFATH   202033020778 7.5 9.0 9.0 8.5 00 0.0 2.0 1.8 1.27 00 11.5 11.5 03 12.5 12.5 02 05

 23 -  SI SALEM   LINA   212131021202 13.4 3.98 7.5 8.29 05 4.25 3.5 6.4 4.72 00 10.2 10.2 03 17.33 17.33 02 10

 24 -  SMAILI   ANIS   202031050482 8.0 8.4 8.0 8.13 00 2.4 5.0 8.5 5.3 00 12.7 12.7 03 10.0 10.0 02 05

 25 -  TOUAFEK  ASMA   212133007210 5.0 8.7 11.4 8.37 04 10.0 10.5 11.0 10.5 12 5.55 5.55 00 16.66 16.66 02 18
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 1 -  AKSOUH  ABDERRAOUF   212131096435 10.06

 2 -  AMIR  MARIA   222231362406 10.34

 3 -  ANNAD  BILLEL   212131053191 10.4

 4 -  AOUADI  ASMA   222231522605 10.02

 5 -  BALA  ABDELMALEK   212131066370 9.49

 6 -  BENCHOUCHE  INES   222231440315 9.67

 7 -  BOUDJELLAL  IKRAM   212131031194 8.65

 8 -  CHEMLOUL  LYNA   212131011409 9.33

 9 -  CHERIF  MANEL   212131087178 10.02

 10 -  CHERIFI  SAMIR   202031009534 9.23

 11 -  DACHE  Yassine abderrezak   212138073864 9.49
 12 -  DADDI HAMMOU  MOUSSA
ELFATEH

  222231602706 9.16

 13 -  DZIRI  MOHAMMED IDIR   212231450404 9.43

 14 -  GUEBILI  Anis   181833020719 10.97

 15 -  GUEDREZ  ABDENOUR   191931087832 9.97

 16 -  GUIDOUM  Noaman   212136054319 10.56
 17 -  HOCINI  AKRAM ABD
ELLATIF

  222231310813 10.6

 18 -  KACIMI  DOUNIA   222231520214 9.67

 19 -  MEDJMADJ  RAYANE   192131065707 9.98

 20 -  MERAD  SALIM   212231543502 9.86
 21 -  MESSEGUEM  MOHAMMED   212135080681 9.28

 22 -  SAIDANI   TAFATH   202033020778 6.65

 23 -  SI SALEM   LINA   212131021202 7.81

 24 -  SMAILI   ANIS   202031050482 7.8

 25 -  TOUAFEK  ASMA   212133007210 9.23
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants n'ayant pas validé Le: 10-07-202525 8 17


